
 

COMUNE DI MASSA
 

 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
 

Dirigente Responsabile: MAURIZIO TONARELLI
Settore : SETTORE TRIBUTI - ATTIVITA' ESTRATTIVE -

RISORSE UMANE
Servizio : Risorse Umane

 
 

Numero Data

1124 27-05-2025
 
 
 

OGGETTO: ESITO PROCEDURA DI MOBILITA' VOLONTARIA ESTERNA PER LA
COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N.5 POSTI DI
OPERATORE AMMINISTRATIVO

 
 
 
Proposta n.  1239 del 27-05-2025
Ai sensi dell art. 5 comma 6 del Regolamento sull organizzazione dei controlli interni il Dirigente Responsabile del Servizio esercita il
controllo di regolarit amministrativa con la sottoscrizione del presente atto

La presente Determinazione Non Prevede Impegno Spesa
 
 

Il Responsabile
MAURIZIO TONARELLI

 
 Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento conservato in originale nella banca dati del Comune di
Massa ai sensi dell art. 3-bis del CAD

Determinazione n. 1124 del 27-05-2025

1/3



 
IL DIRIGENTE

 
Richiamate le seguenti determinazioni:
- n.625 del 21.03.25 avente ad oggetto l’approvazione dello schema dell'avviso di mobilità volontaria
esterna, ai sensi dell’articolo 30 del D.lgs. 165/01, per la copertura di n.5 posti di Operatore
amministrativo- Area degli Operatori Esperti di cui n.1 riservato alla categoria dei disabili ai sensi
dell’art.1, comma 1 della legge 68/99, presso il Settore Servizi di Staff e Generali;
- n. 935 del 05.05.25 avente ad oggetto l’ammissione ed esclusione dei candidati alla procedura di
mobilità;
- n. 1005 del 12.05.25 di nomina della commissione incaricata di effettuare il colloquio previsto
dall’articolo 3 dell’avviso di mobilità;
 
Dato atto che:
- il colloquio previsto dall’articolo 3 dell’avviso di mobilità si è svolto il giorno 26 maggio 2025;
- la commissione, al termine del colloquio, ha valutato che per la copertura dei posti oggetto della
procedura di mobilità i candidati di seguito elencati ed identificati con il codice attribuito alla domanda
di mobilità siano i più idonei:
- AY91HSUAQE
- MH2C2SRDMH
- XQCBRRYB33
- NPU2AUV63F
- X89KYP4U8P
 
Dato atto altresì che la Commissione ha valutato come idonei i candidati di seguito identificati con il
codice attribuito alla domanda di mobilità e che saranno eventualmente contattati in caso di rinuncia al
trasferimento per mobilità da parte di uno o più fra quelli sopra elencati:
- HHNPEV9FTW
- ZNGWWCUMDU
-XRB747VP9M
 
Attestata l'assenza di situazioni, anche potenziali, al conflitto di interessi in capo ai soggetti di cui
all'art.6 bis della legge 241/90 come introdotto dall'art.1, comma 41 della legge 6 novembre 2012, n.
190;
 
Visto il Decreto del Sindaco n. 39 del 08/06/23 con il quale sono state conferite allo scrivente le funzioni
dirigenziali del Settore “Tributi, Attività estrattive, Risorse umane” sino alla data del 28.02.2026;
 
Visto l'art.107, commi 1 e 2 del D.Lgs. 267/00;
 
Su proposta del Responsabile del procedimento, Dott.ssa Marisa Caputo
 

Determinazione n. 1124 del 27-05-2025

2/3



DETERMINA

 

 
1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante della presente determinazione;
 
2. di dare atto che al termine del colloquio previsto dall’art.3 dell’avviso di mobilità, la commissione ha
valutato che per la copertura dei posti oggetto della procedura bandita ai sensi dell’art.30 del D.Lgs.
165/01 i candidati di seguito elencati, identificati con il codice attribuito alla domanda di mobilità, siano
i più idonei:
- AY91HSUAQE
- MH2C2SRDMH
- XQCBRRYB33
- NPU2AUV63F
- X89KYP4U8P
 
3.di dato atto altresì che la Commissione ha valutato come idonei i candidati di seguito identificati con il
codice attribuito alla domanda di mobilità e che saranno eventualmente contattati in caso di rinuncia al
trasferimento per mobilità da parte di uno o più fra quelli sopra elencati:
- HHNPEV9FTW
- ZNGWWCUMDU
-XRB747VP9M
 

Il Dirigente
Dott. Maurizio Tonarelli

 

 
 

Determinazione n. 1124 del 27-05-2025

3/3


